11-02-2024 06:58:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

OS MORADORES DA REGIÃO, PRINCIPALMENTE DO CONDOMÍNIO VILLAGE UNIQUE, SOLICITAM A
CONSTRUÇÃO DE CALÇADA/PASSEIO NA RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINA, NA EXTENSÃO ENTRE AS RUAS
ANICETO PEREIRA E RUA TOMÉ DE SOUZA NO BAIRRO TUBALINA. A MEDIDA SE FAZ NECESSÁRIO PARA
PROPORCIONAR MAIS SEGURANÇA AOS PEDESTRES QUE CAMINHAM PELO LOCAL, ALÉM DE PRESERVAR O
MURO EM VOLTA DO CONDOMÍNIO, POIS AS FORTES CHUVAS SOLAPOU A TERRA, FORMANDO UMA
CORROSÃO QUE ESTÁ ATINGINDO O MURO, GERANDO RISCO DE DESABAMENTO.

SOLICITAÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE CALÇADA/PASSEIO NA RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINA, NA
EXTENSÃO ENTRE AS RUAS ANICETO PEREIRA E RUA TOMÉ DE SOUZA NO BAIRRO TUBALINA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINA, ENTRE AS RUAS ANICETO PEREIRA E RUA TOMÉ DE
SOUZA, TUBALINA, 38.412-012, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 7695/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

11-02-2024 06:58:56

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total